- poskytne zhotoviteľovi dokumentáciu predmetnej stavby, ktorú má k dispozícii, 

/3/  Zhotoviteľ vykoná dielo podľa ods. 1 osobne alebo v spolupráci s osobami 
oprávnenými na vykonanie vybraných činností vo výstavbe. 

Čl. IV 

Cena za dielo 

/1/  Celková navrhovaná zmluvná cena za dielo podľa čl. III je dohodnutá vo výške: 

15 000,- EUR  

slovom: Pätnásťtisíc eur 

/2/  Zhotoviteľ v čase podpisu zmluvy nie je platcom DPH 

Čl. V 

Lehoty plnenia záväzkov 

/1/  Zhotoviteľ splní svoj záväzok vykonať dielo podľa čl. III ods.1 do 30.09.2014 

/2/  Objednávateľ splní svoj záväzok  

a)  podpísať zmluvu o dielo do 01.08.2014,